
UCHWAŁA NR XXI/129/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowe Miasto Lubawskie na 
organizację dożynek powiatowych

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.Dz.U.2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz.446) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej Gminie Nowe Miasto Lubawskie z przeznaczeniem na organizację dożynek powiatowych.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2016 rok, w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych zero groszy).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 0D2551C9-9860-47B8-B942-ABB7110CE1F8. Uchwalony Strona 1




